

**Blue Cells A/S**  
Hammerholmen 47, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 57 95 04

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Sune Nødskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blue Cells A/S Hammerholmen 47 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 34 57 95 04
	Stiftet: 22. maj 2012
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sune Nødskov, Formand Anne Gade Rasmus Andreas Jensen
<b>Direktion</b>	Rasmus Andreas Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Kridha Solar, Indien Iroof Solar ApS, Hørsholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, service, industri og finansiering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -190.465 kr. mod 597.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -435.960 kr. mod 11.106 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af Selskabslovens §119. Som følge af den positive trend i byggebranchen er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af de kommende 1-3 år vil reetablere kapitalen ved egen drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-190.465</b>	<b>597.174</b>
2 Personaleomkostninger	-75.055	-414.767
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-115.957	-67.309
<b>Driftsresultat</b>	<b>-381.477</b>	<b>115.098</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	5.739	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-148.936	-97.320
<b>Resultat før skat</b>	<b>-524.674</b>	<b>17.778</b>
Skat af ordinært resultat	88.714	-6.672
<b>Årets resultat</b>	<b>-435.960</b>	<b>11.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	11.106
Disponeret fra overført resultat	-435.960	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-435.960</b>	<b>11.106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	289.044	347.134
Immaterielle anlægsaktiver i alt	289.044	347.134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.639	52.506
Materielle anlægsaktiver i alt	7.639	52.506
Kapitalandele i associerede virksomheder	40.739	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.739	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>337.422</b>	<b>399.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	898.482	373.507
Varebeholdninger i alt	898.482	373.507
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.815	3.037.195
Igangværende arbejder for fremmed regning	179.640	1.397.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.230	431.340
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	112.730	-19.600
Andre tilgodehavender	17.587	16.913
Periodeafgrænsningsposter	0	172.500
Tilgodehavender i alt	1.685.002	5.036.008
Likvide beholdninger	181.135	121.434
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.764.619</b>	<b>5.530.949</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.102.041</b>	<b>5.930.589</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-369.524	66.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>130.476</b>	<b>566.437</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.519	1.503
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.519</b>	<b>1.503</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.689.035	2.401.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	195.168	1.172.899
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.440	1.358.508
Anden gæld	33.403	429.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.946.046	5.362.649
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.946.046</b>	<b>5.362.649</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>3.102.041</b>	 <b>5.930.589</b>
 <b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af Selskabslovens §119. Som følge af den positive trend i byggebranchen er det ledelsens forventning, at selskabet i løbet af de kommende 1-3 år vil reetablere kapitalen ved egen drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	22.000	398.260
Andre omkostninger til social sikring	1.912	11.006
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>51.143</u>	<u>5.501</u>
	<b><u>75.055</u></b>	<b><u>414.767</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.936</u>	<u>97.320</u>
	<b><u>148.936</u></b>	<b><u>97.320</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015	347.134	0
Tilgang i årets løb	<u>13.000</u>	<u>347.134</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>360.134</u></b>	<b><u>347.134</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-71.090</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-71.090</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>289.044</u></b>	<b><u>347.134</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	202.657	194.018
Tilgang i årets løb	0	8.639
Afgang i årets løb	<u>-115.202</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>87.455</u></b>	<b><u>202.657</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-150.151	-82.842
Årets afskrivninger	-44.867	-67.309
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>115.202</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-79.816</u></b>	<b><u>-150.151</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>7.639</u></b>	<b><u>52.506</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	66.436	55.331
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-435.960</u>	<u>11.106</u>
	<b><u>-369.524</u></b>	<b><u>66.437</u></b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SLN Holding af 13. november 2006 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



### 9. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SLN Holding af 13. november 2006 ApS,

Rasmai Holding ApS,